Протокол N _____

заочного голосования собственников помещений

многоквартирного дома, расположенного по адресу:

__________________________________________________,

по вопросам выбора способа управления и заключения

договора с управляющей организацией

Дата проведения: "__"_____________ ____ г.

Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании собственников помещений многоквартирного дома: "___"_____________ _____ г.

Годовое (или: внеочередное) общее собрание собственников помещений многоквартирного дома по адресу: _____________________________________________ в форме заочного голосования.

Место подведения итогов заочного голосования: ______________________________.

Повестка дня:

1. О поручении управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: _____________________________________________________, управляющей организации.

2. О выборе в качестве управляющей организации ____________________________
_______________________________, ИНН __________________, ОГРН _______________,
                (полное наименование)

адрес: _______________________________________________________________________.

3. Об утверждении проекта договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией (прилагается).

В голосовании по вопросам повестки дня приняли участие собственники помещений:

	N п/п
	N жилого помещения
	Фамилия, имя, отчество собственника помещения в многоквартирном доме (представителя собственника)
	Площадь жилого помещения, принадлежащего собственнику
	Подано голосов "за" по вопросам повестки дня
	Подано голосов "против" по вопросам повестки дня
	Подано голосов "воздержались" по вопросам повестки дня

	п. N 1
	п. N 2
	п. N 3
	п. N 1
	п. N 2
	п. N 3
	п. N 1
	п. N 2
	п. N 3

	Итого (сумма по столбцам)

Инициаторы проведения общего собрания в форме заочного голосования: _____________________________________________________________________________.(наименование юридического лица (ОГРН) или Ф.И.О. собственника, номер жилого (нежилого) помещения, реквизиты документа, подтверждающего право собственности на указанное помещение)
Решения собственников по вопросам, поставленным на голосование, в письменной форме передавались ___________________________________________________________.
                               (место или адрес, которые указаны в сообщении о проведении общего собрания)
По состоянию на "____"_____________ _______ г. по данным реестра собственников помещений многоквартирного дома имеется _____ собственников, обладающих _____ количеством голосов.

В голосовании приняли участие ____ собственников, обладающих ____ количеством голосов, что составляет __ процентов от общего числа голосов собственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.

Решения по повестке дня:

1. О поручении управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: _____________________________________________________, управляющей организации.

По первому вопросу повестки дня выступил _____________________________________________________________________________:
(Ф.И.О. докладчика)
_____________________________________________________________________________. (основные положения выступления)
Были заданы вопросы:

1. ______________________________________________________________________.

2. ______________________________________________________________________.

В обсуждении приняли участие: ____________________________________________

________________________________________________________________________.
Голосовали:

За - _____ голосов.

Против - _____ голосов.

Воздержалось - _____ голосов.

Решение принято (вариант: не принято).

Постановили: ________________________________.

2. О выборе в качестве управляющей организации ____________________________
_______________________________, ИНН __________________, ОГРН _______________,
                (полное наименование)

адрес: _______________________________________________________________________.

По второму вопросу повестки дня выступил

_____________________________________________________________________________:
(Ф.И.О. докладчика)

_____________________________________________________________________________. (основные положения выступления)
Были заданы вопросы:

1. ______________________________________________________________________.

2. ______________________________________________________________________.

В обсуждении приняли участие: ____________________________________________

________________________________________________________________________.
Голосовали:

За - _____ голосов.

Против - _____ голосов.

Воздержалось - _____ голосов.

Решение принято (вариант: не принято).

Постановили: ___________________________________________________________.

3. Об утверждении проекта договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией (прилагается).

По третьему вопросу повестки дня выступил
_____________________________________________________________________________:
(Ф.И.О. докладчика)

_____________________________________________________________________________. (основные положения выступления)
Были заданы вопросы:

1. ______________________________________________________________________.

2. ______________________________________________________________________.

В обсуждении приняли участие: ____________________________________________

________________________________________________________________________.
Голосовали:

За - _____ голосов.

Против - _____ голосов.

Воздержалось - _____ голосов.

Решение принято (вариант: не принято).

Постановили: ___________________________________________________________.

Приложение:

1. Проект договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией.

2. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Лица, проводившие подсчет голосов по вопросам повестки дня:

________________________________________________________________________.

(Ф.И.О.)
    Председатель собрания ________________/_______________/

                                                                      (подпись)                             (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания ________________/_______________/

                                                                 (подпись)                             (Ф.И.О.)